Kúpna zmluva č. Z202211963_Z
uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka
I. Zmluvné strany
1.1 Objednávateľ:
Obchodné meno: Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach
Sídlo: Šrobárova 2, 04180 Košice, Slovenská republika
IČO: 00397768
DIČ: 2021157050

Lead wire
length Lead wire
color
Shelf life in
months
Packaging
cm inch
(unopened/
open pouches)
Units/
pouch
Units/
inner box
Units/
outer box
72001-K/12 10 4  24 1 12 240 1920
72001-SC/12 10 4  24 1 12 240 1920
72010-K/10 100 40  24 1 10 420 840
72010-K/C/12 100 40  24 1 12 480 960
72010-M/C/10 100 40
24 1 10 420 820
72015-J/10 150 60  24 1 10 420 840
72015-K/10 150 60  24 1 10 420 840
72015-K/C/12 150 60  24 1 12 480 960
72020-K/C/12 200 80  24 1 12 480 960
72000-S/25 N/A N/A N/A 24 1 25 1000 2000
K = 1.5 mm connector
J = 2 mm connector
SC = 0.7 mm connector
M = 1.5 mm connector